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BancaNet 
� 

RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES 

R.F.C. ESG000418CS4 

Denominación o Razón Social ESGES SA DE CV 

Fecha y Hora de Pago 23/01/2018 18:04 hrs. 

Tolal de Pagos 1 

Dependencia 08 Secretarla de Medio Ambiente y Recursos 
Naturales 

Por el concepto siguiente: 

1/1 Derechos, Productos y Aprovechamiento& 
Clave de Referencia del OPA 
Cadena de la dependencia 

Importe 
CanUdad Pagada 

No. Aulorizacl6n del Medio 

No. de Operación 

L lave de Pago 

Cuenla Cargo 

Total Efectivamente Paqado 

084000984 
00110010420013 
12,316 
12,316 

174136 

810637 

8280160814 

... r .. 311 

$12,316 

Cadena ( 110001=ESG000418CS4110017=12316120001=40002120002=810637 (40002=20180123140003=18:04
Original (40008=828016D814114704=12316 (14708=12316 (14720=12316114733=084000984 (14734=00110010420013

(30003=00000100000700016359511 

Sello 
Digital 

11 kx2n6O0pZ3/ewFKAZkWi703Y2tk6f97-tH/+/ilq1ZIVbANCDYdqsF470q7iMPnmlKwNUkh 
62A221LZfEevOZqlhEbUlsNYwfaPueKhpBcdM/6yg3vHlnvEsWNj2cL0z-trdAF5PNm'A'B 
8Pm91E7P-txUkaGawgRCh1a3cVWNnVEw= 11 
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